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Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums
likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem

un pārdošanu.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Likuma par alkoholu saturošu vielu

ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu (Lik. kr. 1920. g. 217 un 1924. g.
36) 254. pantu papildināt ar šādu
2. piezīmi:

254

2. piezīme. Atsevišķos apvidos, kurus
noteic iekšlietu ministris, atvēlēts
brīvi darīt mājas alu tikai ar apriņķa
priekšnieka vai viņa palīga atļauju
katrā atsevišķā gadījumā.

Par neatļautu mājas alus darīšanu
vai pārdošanu vainīgie sodāmi ar
aresrtu ne ilgāku par sešiem mēnešiem
vai ar naudas sodu ne augstāku par
pieci simti latiem, sodus uzliek
administratīvā kārtā iekšlietu mi-
nistris vai viņa pilnvarotas amat-
personas.

Rīgā, 1929. g. 17. septembrī..

Ministru prezidents H. Celmiņš
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš
Finanču ministris A. Petrevics.

Noteikumi
par Valmieras dabiskā minerālūdens iz-
vešanu uz ārzemēm un atsvabināšanu no

akcīzes nodokļa.
1. Valmieras dabisko minerālūdeni at-

ļauts izvest uz ārzemēm kooperatīvai
sabiedrībai ,,Valmieras Eksportkautuve"
tikai nebandrolētās pudelēs.

2. Minerālūdens pārvedams uz muitu
kopā ar sabiedrības pavadzīmi, kurā uz-
rādāms vietu (kastu) skaits, pudeļu lie-
lums un skaits un pienākošais akcīzes no-
doklis. Pavadzīme sastāv no piesakņa,
pavadzīmes un talona un tas sabiedrībai
jāapgādā uz sava rēķina un brošētas
burtnīcas veidā jāiesniedz vietējam no-
dokļu inspektoram apstiprināšanai. Pa-
vadzīmes talons sabiedrībai jāiesūta No-
dokļu departamenta akcīzes nodaļai tū-
līt viņas sastādīšanas dienā. Par izsūtīto
dzērienu pienākošais akcīzes nodoklis ie-
rakstāms akcīzes norēķinu grāmatā kā
parāds.

3. Saņēmusi dzērienu transportu,
muita apskata to sabiedrības pilnvarnieka
klātbūtnē, salīdzinot ar pavadzīmi un pie-
ņem izsūtīšanai uz ārzemēm. Ja pie ap-
skates atrod nesaskaņas, tad par to sa-
stādama akts, kuras viens eksemplārs ie-
sūtāms Nodokļu departamentam.

4. Kad ūdens tiešām izsūtīts uz ār-
zemēm, muita izdod sūtītājam par to ap-
liecību, uzrādot tanī kastu skaitu , pudeļu
felumu un skaitu. Šī apliecība sabiedrībai
tri ju mēnešu laikā, skaitot no pavadzīmes
sastādīšanas dienas, jāiesūta Nodokļu de-
partamentam.

Piezīme. Nodokļu departaments var
atsevišķos gadījumos pagarināt šajā
§ minēto termiņu muitas apliecības
piegādāšanai.

5. Saņēmis muitas apliecību, Nodokļu
departaments dod rīkojumu par akcīzes
nodokļa parāda izslēgšanu no grāmatas.
Ja sabiedrība iepriekšējā 4. § noteiktā

vai Nodokļu departamenta pagarinātā
termiņā neiesniedz muitas apliecību, tad
viņai jāsamaksā akcīzes nodoklis par
dzēriena daudzumu, kura izvedums uz
ārzemēm nav pierādīts.

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī.
Finanču ministris A. Petrevics.

Nodokļu departamenta
direktorsF. Ķempels.

Galvenās intendantūras pārvaldes
labības un zirņu pieņemšanas

instrukcija.
1. Pieņemot labību vai zirņus, pieņem-

šanas kommisijām jāpieturas pie sekošas
darbu kārtības:

I. Nododamās labības vai zirņu vis-
pārējā apskate.

II. Paraugu noņemšana.
III. Paraugu pārbaudīšana.
IV. Labības vai zirņu pieņemšana.

I. Nododamās labības vai zirņu vispārējā
apskate.

2. Stājoties pie labības vai zirņu pie-
ņemšanas, kommisijām vispirms jāizved
nododamās partijas apskate un jānoteic,
vai labībai (resp. zirņiem) nepiemīt neap-
šaubāmi trūkumi, kuru dēļ visa partija
būtu noraidāma. Šeit krīt svarā: labības
(resp. zirņu) pārliecīgais mitrums, kad tā
satur vairāk mitruma par pielaisto, stipra
labības vai zirņu netīrība, kaltējot pie-
dedzināta labība vai zirņi, dīgusi labība
vai zirņi, labības vai zirņu pelējumi vai
pelējumu smaka, kaitēkļi un tanil. (sk.
ari 4. p.). Ja šādi neapšaubāmi trūkumi
ir konstatēti, labība vai zirņi noraidāmi
(sk. 13. p.), pretējā gadījumā kommisijai
jāstājas pie labības pieņemšanas. Gadī-
jumā, ja neapšaubāmie trūkumi nav vis-
pārīgi, pieņemšanas kommisijām ir tiesība
nodot visu partiju izšķirošanai.

Ja nododamo labības (resp. zirņu)
partiju nogādā pieņemšanas vietā atse-
višķās daļās, tad šinī pantā minētais
attiecināms uz katru daļu atsevišķi.

II. Paraugu noņemšana.

3. No pieņemšanai pielaistās labības
vai zirņu partijas noņemami paraugi
pārbaudījumiem. Ja labību vai zirņus
nodod maisos, tad no atsevišķiem mai-
siem, bet ne mazāk kā 50/0 no visu maisu
skaita, ar maisu svārpsta palīdzību noņe-
mami atsevišķi paraugi. Paraugi noņe-
mami no dažādām maisu vietām. Ja
piegādātājs pret šādu paraugu noņemša-
nas veidu ceļ iebildumus, paraugi noņe-
mami ar labības svārpsta palīdzību,
tūliņ pēc attiecīgā maisa izbēršanas. Ja
maisus neizber, tad paraugi katrā ziņa
noņemami ar maisu svārpsta palīdzību.

ja labību vai zirņus nodod neiesaiņota

veidā, no katriem 500 kg (apm.) noņe-
mams ne mazāk kā viens paraugs. - Visi
atsevišķie paraugi uz līdzena galda vai
tam!, priekšmeta, labi sajaucami un no
tiem izveidojama apaļa-piakana kaudze.
Kaudze ar asu priekšmetu ' sadalāma
4 dalās (sektoros). Šai cēturtai daļai
jābūt apm. 500 g lielai; ja tā ir lielāka,
tad no tās atkal izveidojama apaļa
kaudze, kura sadalāma 4 daļās; dalīšana
turpināma, līdz būs sasniegts vajadzīgais
parauga lielums. Izvedot parauga dalī-
šanu, jāskatās, lai katrai daļai atbilstošās
smiltis, putekļi un taml. sīkus piemaisī-
jumus līdzi savāktu.

4 Iepriekšējā p. kārtībā galīgi atda-

līta parauga labības (resp. zirņu) dala
izlietojama sīkākiem pārbaudījumiem. Ja
pārbaudījumus neizved nekavējoties, labī-
bas (resp. zirņu) paraugs labi sajaucams

un ievietojams 2 labi noslēdzamos stikla
traukos; pie kam jārūpējas, lai traukos
ievietotu arī visas paraugā esošas smiltis,
putekļus un taml. sīkus piemaisījumus.
Stikla

* trauki aizsienami, un tiem japie-

plombē vai jāpiezīmogo zīme, uz kuras

jāatzīmē: a) labības šķirme (resp. ,,zirņi'),

b) piegādātāja uzvārds, (resp. firmas no-
saukums), c) paraugam atbilstošās nodo-
tās labības (resp. zirņu) daudzums,
d) pieņemšanas akts numurs, e) paraugu
noņemšanas datums, f) līguma (ja tāds
pastāv) numurs. Zīmes parakstāmas no
klātesošām amata personām un piegādā-
tāja (vai viņa pilnvarotas personas), ja
pēdējais ir klāt pie pieņemšanas. Viens
paraugs izlietojams sīkākiem pārbaudīju-
miem, otrs uzglabājams līdz galīgai no-
rēķināšanai par nodoto partiju. Ja pār-
baudījumus izved galvenās intendantūras
pārvaldes techniskā komiteja, tad tai
nosūtāmi abi paraugi.

5. Noņemot paraugus (resp. izberot
maisus) pieņemšanas kommisijai sīki jā-
apskata piegādātā labība vai zirņi, pie
kam jāgriež vērība uz zemāk minētām
galvenam labības vai zirņu īpašībām, bet
jāņem vērā arī visi citi apstākļi, kuri
varētu raksturot labības vai zirņu īpa-
šības,

a) Graudu vienādigums. Ja graudi
(kā pēc formas, tā izskata) būs
visā visumā vienādi — partija ir
vienāda, pretējā gadījumā tā būs
nevienāda — salasīta.

b) Labības (resp. zirņu) mitrums. Ja
labību saspiež saujā, sausa labība
viegli slīd caur pirkstiem, kamēr
mitra ķeras. Mitrumu apm. . var
noteikt arī pārkožot graudus; jo
sausāka būs labība (resp. zirņi), jo
grūtāki bģs pārkost graudus; pār-
kožot sausu graudu, tas sašķelsies
gabaliņos, kamēr mitrs grauds sa-
plaks. Pēc zināmas prakses mit-
rumu var noteikt apm. arī šādi:
Graudus pārgriež ar asu nazi. Ja
pārgriešana prasa zināmu piepūli
un grauda puses atlec no naža,
tad mitrums apm. būs zem !
ja pārgriešana notiek viegli un
grauda puses neatlec no naža, mit-
rums būs ap 17%. Ja pie pārgrie-
šanas grauds saplok vai sašķīst,
mitrums būs ap 20%.

c) Labības (resp. zirņu) smarža. Labī-
bas (resp. zirņu) smarža raksturo
labības svaigumu. Pelējušai vai
sasmakušai labībai vai zirņiem pie-
mīt raksturīga smaka, kura sevišķi
jūtama, ja uz šādu bojātu labību
vairākkārt uzelpo, vai arī šādu
labību apslapina ar siltu ūdeni un
tad saberž piestiņā. Nepatīkama
siļķu sālījumam līdzīga smaka var
celties arī no melnplauku sporām.

d) Labības (resp. zirņu) garša ari var
raksturot svaigumu. Katrai labības
šķirmei un zirņiem piemīt noteikta
garša. Ja graudus sakož, tad ma-
zākā novirzīšanās no parastās garšas
norādīs, ka labība (resp. zirņi) ir
bojāti vai apstrādāti ar kādām
vielām.

e) Labības (resp. zirņu) krāsa. Tumša-
blāva kiāsa var celties no meln-
plaukām (sev. kviešiem, miežiem un
auzām), no labības parzavēsanas
(šinī gadījumā krāsa ir iesarkana —
dažreiz sajūtama dūmu smaka). Ja
tumšā krāsa cēlusies no melnplau-
kām. tad beržot labību uz delnas —
pēdējā nokrāsosies. Labības pelēšana
vai sasmakšana arī var būt par
iemeslu labības (resp. zirņu) krāsas
maiņai. Krāsas maiņu var izsaukt
ari labības kodināšana vai apstrā-
dāšana ar kādām vielām. Dažreiz
uz labības graudiem vai zirņiem ir
viegli uzsodrējumi baltā, sarkanīgā
vai citādā kādā nokrāsā. Balto un
sarkanīgo uzsodrējumu cēlonis pa-
rasti ir augu valsts kaitēkļi, kā
labības rūsa un taml. (resp. to spo-
ras). Nebojātas labības krāsa ir
gaiša ar spīdošu nokrāsu; lai panāktu
šādu nokrāsu, labību dažreiz aplaista

ar eļļu. Eļļojumu var atklāt, ja

labību uzber uz balta papīra un
parīvē — papīrs paliks taukains.

f) Izdīgusi labība (resp. zirņi). Uz
dīgšanas sākumu norāda palielināts,
izdīcfzis vai izdīdzis, bet nolauzts
asns. Dīgšanu vislabāki noteikt ar
vairojamā stikla palīdzību.

g) Labības (resp. zirņu) kaitēkļi. Labī-
bas (resp. zirņu) kaitēkļiem jā-
piegriež sevišķa vērība.Dažinotiem ir visai mazi (miltu uts), kā-
pēc labība rūpīgi apskatāma ar
vairojamo stiklu. Aukstos gada
laikos ieteicams labību sasildīt, tad
sastingušie kaitēkļi sāk kustēties.

h) Labības (resp. zirņu) tīrība. Tīrību
var noteikt apmēram atkarībā no
citas šķirmes labības graudu, nezāļu
sēklu, smilšu, akmentiņu un taml.
piemaisījumu daudzuma. Sevišķa
vērība piegriežama kaitīgo nezāļu
(kokaļu, melno graudu) sēklām.

III. Paraugu pārbaudīšana.

6. Noņemtie labības (resp. zirņu) pa-
raugi sīkāki pārbaudāmi. Pirms pārbau-
dījumu sākuma paraugi labi sajaucami.
Ar pārbaudījumu palīdzību jānoteic: labī-
bas (resp. zirņu) tilpuma svars,- mitrums
un tīrība, ja pieņemšanas kommisijai
pie ārējās apskates rodas aizdomas, ka
iabība (resp. zirņi) satur kādus trūkumus,
kuru atklāšanai pieņemšanas kommisijas
rīcībā nav pietiekošu līdzekļu (p. p. vie-
glāka — pēc izskata — grūti atklājama
kodināšana), tad paraugi nosūtāmi pār-
baudīšanai galvenās intendantūras pār-
valdes techniskai komitejai. Uz piegā-
dātāja vēlēšanos paraugus var nosūtīt
pārbaudīšanai Latvijas universitātes lauk-
saimniecības fakultātes kontroles un iz-
mēģinājumu stacijai. Piegādātājam šī
sava vēlēšanās jāatzīmē uz zīmēm, kuras
pieplombētas paraugu traukiem. Atlīdzību
par pārbaudījumu Latvijas universitātē
maksā piegādātājs.

7. No zemturiem-razotājiem pieņema-
mās labības (resp. zirņu) paraugiem
(ja vien nododamās labības [resp. zirņu]
atsevišķās šķirmes svars nepārsniedz
1 tonnu) pārbaudāms vienīgi tilpuma
svars, bet mitrums un tīrība nosakāma
vispārējā kārtībā (sk. 5. p.). Šāda labība
(resp. zirņi) novietojami atsevišķi un
pirms tās nodošanas intendantūras 'iestā-
dēm (sk. 15. p.) pārbaudāma, kādam
nolūkam noņemami paraugi 3. p. kārtībā
un ar tiem izvedami visi iepriekšējā p.
minētie pārbaudījumi. Par pārbaudījumu
rezultātiem sastādāma akts, kura pievie-
nojama uz pārbaudīto labību attiecošie-
mies aktīm.

8. Labības (resp. zirņu) tilpuma
svars.

Labības tilpuma svars nosakāms kilo-
gramos/hektolitrā (kg/hl), t. i. cik sver viens
hektolitrs (100 litru) labības. Labības til-
puma svars nosakāms ar sevišķu heķto-
litrū svariņu palīdzību. Pagaidām (līdz
hektolitra svariņu ievešanai) atļauts til-
puma svaru noteikt ar Holandes labības
svariņiem (ari Rīgā izgatavotiem .

a) Tilpuma svara noteikšana ar hekto-
litra svariņiem (Berlines parauga).
Hektolitra svariņiem jābūt pārbau-
dītiem un apzīmogotiem mēru un
svaru valdē. Zīmogojums atjauno-
jams ,,Likumā par mēriem un sva-
riem'' noteiktā laikā. Svara kau-
siņš labības (resp. zirņu) svēršanai
pastāv no cilindriska misiņa trauka
ar caurumotu dibenu gaisa izplū-
šanai. Trauka augšdaļā rsprauga —
atdalāmā.naža iespraušanai.'

Traukā blīvi slīd misiņa ķermens
ar tukšu vidu. Kad ķermens atro-
das trauka :dibenā, telpa starp ķer-
meni un i pakšejās plāksnes
pēc tilpuma līdzinās >'/litram. Stā-

pie ' paraugu pārbaudi'

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/ 2 gadu 12— gadu 18,—
3 mēn 6 — 1/2 gadu 10,—
j ( 2,— 3 mēn :... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības Jg%, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^ļ^^l^Ē^^ģ

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: /W^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
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par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



svaru kausiņš noslēdzams ar atda-
lāmo nazi; virs tā novietojams
augstāk minētais misiņa ķermenis.
Tādā kārtā sagatavotam svara kau-
siņam piestiprināma misiņa caurule,
kura līdz augšējai malai piepildāma
ar pārbaudāmo labību (resp. zir-
ņiem). Tad pārbaudītāja acs no-
vietojama apm. atdalāmā naža
augstumā, svara kausiņš stingri
aptverams ar kreiso roku un ar
labo roku nazis ātri izvelkams.
Misiņa ķermens nokritīs trauka di-
benā, izspiedīs gaisu un tam pakaļ
noslīdēs labība. Nesakustinot vai
nesatricinot svaru kausiņu, izvilktais
nazis novietojams pret spraugu un
ātri iegrūžams tanī. Pieturot nazi
ar roku, lieka labība no pildāmās
caurules izberama un pati caurule
noņemama. Jāskatās lai virs naža
neatrastos graudi. Tad svaru kau-
siņš ar labību jāpiekabina svaru
kārtij, otrā kārts galā piekabināma
misiņa plāksne atsvariņu uzlik-
šanai, nazis izvelkams, un uz
plāksnes jānovieto atsvariņi ka-
mēr svari nonāks līdzsvarā. Svēr-
šana jāizdara ar pareizību līdz
0,1 gr. Atsvariņu kopsumma pa-
rādīs cik gramu sver l U '*?" 'abibas
(resp. zirņu).

Viens hektolitrs labības (resp.
zirņu) tā tad svērs

ax4xl00 4xa. .
Hl = = kg, kur

1000 10
Hl — hekčolitra svars kg,

a — atrastais 1/4 litra svars gramos.
Tilpuma svara noteikšana atkār-

tojama vienam un tam pašam labī-
bas ("resp. zirņu) paraugam trīs
reizes. Galīgais rezultāts būs atse-
višķo rezultātu aritmētiski vidējais,
kurš visērtāk! izskaitļojams šādi:

,„ (ai + a+ a) x 4 . .
Hl = -1_LJ—s-d —±'- kg, kur

10

a1( aun a— atsevišķi sverumi
gramos.
Svaru pareizība pastāvīgi pār-

baudāma, lai misiņa plātne atsva-
riņu uzlikšanai no vienas puses un
svaru kausiņš labībai līdz ar misiņa
ķermeni no otras puses būtu līdz-
svarā,

b) Tilpuma svara noteikšana ar Ho-
landes labības svariņiem. Svaru
kastītei piestiprināms sevišķs konisks
trauciņš un piepildāms ar daļu no
parauga labības vai zirņiem. Zem
koniskā trauciņa novietojams cilin-
drisks svaru kausiņš un koniskā
trauciņa dibens ar sevišķas sviras
palīdzību atverams. Kad labība
svaru kausiņā sabirusi nedrīkst sa-
kustināt tiKlab pašu kausiņu, kā arī
darba galdu. Labības kaudzīte, virs
svaru kausiņa viegli noraušama ar
apaļu koka veltenīti, pie kam vel-
tenīti nedrīkst griezt ap asi, iespie-
žot tādā kārtā kausiņā vairāk
graudu. Tad svaru kausiņš jāpiekar
svaru kārtij; otrā kārts galā pie-
karams lēzens svaru kausiņš atsva-
riņu novietošanai; uz pēdējā jāno-
vieto sevišķi atsvariņi, kamēr svari
nonāks lidzsvarā. Atsvariņu skaitļu
kopsumma tuvīni parādīs trojas mār-
ciņu skaitu Holandes maisā. Til-

puma svara noteikšana atkārtojama
vienam un tam pašam labības
(resp. zirņu) paraugam trīs reizes.
Galīgais rezultāts būs atsevišķo re-
zultātu aritmētiski vidējais. Tas no-
apoļojams uz augšu līdz tuvākai
pilnai mārciņai.

Iegūtie rezultāti pārskaitļojami
kilogramos/hektolitrā pēc sevišķas
no Galvenās intendantūras pārval-
des techniskās komitejas izdotas un
Galvenā intendanta apstiprinātas
tabulas.

9. Labības (resp. zirņu) mitrums.
Mitruma noteikšanai labībā vai zirņos

lietojami dubultsienu žāvējamie skapīši,
vēlams ar atpakaļējo dzesinātāju, izgaro-
jošā ūdens kondensēšanai. Telpai starp
sienām jābūt pastāvīgi pildītai ar tīru,
vislabāk! lietus ūdeni. Skapīši sildāmi ar
deggāzes vai spirta liesmu; pēdējo vis-
ērtāki iegūt ar Bertheļa degļa palīdzību
(Bertheļa degļi savienoti ar rezervuāru,
kurā iepildāms denaturētais vai koka
spirts). Stājoties pie mitruma noteik-
šanas labībā, vispirms jāsagatavo sve-
ramie trauciņi (no plāna stikla pagata-
voti trauciņi ar labi pieslīpētiem stikla
vāciņiem). Sveramie trauciņi labi izmaz-
gājami, izslaukāmi un tad ievietojami
uzsildītā žāvējamā skapītī, kur tie turami
(ūdenim vāroties) ar atsegtiem vāciņiem
ne mazāk par pusstundu. Kad sveramie
trauciņi tādā kārtā izžāvēti, tie ievieto-
jami eksikatorā atdzesēšanai. Eksikators
ir apaļš trauks, kura dibenā ielieta kon-
centrēta sērskābe vai iebērti kalcijchlorida
graudiņi. Virs skābes atrodas caurumota
porcelāna plātne vai stikls, uz kura tad
novieto sveramos trauciņus. Eksikators
noslēdzams ar stikla vāku. Vāka malas
apsmērējamas ar plānu vazelīna kārtu,
lai panāktu labāku blīvslēgumu. Sve-
ramie trauciņi atdzesējami vismaz 20 mi-
nūtes un tad nosverami uz svariem, kuru
jūtīgums nav mazāks par 0,01 g. Tad
apm. 20 g parauga labības (resp. zirņu)
jāsamaļ iztīrītās Lintnera tipa dzirnavi-
ņās. Malumam jābūt rupju rudzu miltu
smalkumā. Samaltais paraugs sajaucams
un 5—10 g no tā ievietojami nosvērtā
sveramā trauciņā. Trauciņš atkal no-
sverams un ar pusatvērtu vāciņu ievie-
tojams žāvējamā skapītī, kur tas turams
5 stundas ilgi (ūdenim skapja apvalkā
visu laiku lēni jāverd). Mitruma noteik-
šanai labībā vai zirņos var arī lietot citu
žāvējamo ierīci, pie kam žāvēšana izve-
dama pie 1000 C, attiecinot pēdējo
uz normālu gaisa spiedienu. Tad
trauciņš no skapja izņemams, atdze-
sējams eksikatorā jau aprādītā kārtībā
un sverams ar noslēgtu vāciņu. Labības
(resp. zirņu) mitruma saturs procentos
izskaitļojams saskaņā ar vienādojumu

.. (b — c) x 100 .. ,M—
b _r^~ - %, kur

M — mitruma .saturs procentos.
a — sveramā-trauciņa svars,
b — ar samalto labību (resp. zirņiem)

pildītā sveramā trauciņa svars
pirms žāvēšanas.

c — tas pats — pēc žāvēšanas.
10. Labības (resp. zirņu) tīrība.
Tīrības noteikšanai no parauga labības

(resp. zirņiem) nosverami 100 g un ar
pincetes palīdzību sadalāmi, šķirojot at-
sevišķus graudus un piemaisījumus labī-
bas un zirņu nosacījumos uzrādītās grupās.

Pēc sašķirošanas katra atsevišķa grupa

rūpīgi nosverama ar pareizību līdz 0,05 g.
Atsevišķo svērumu rezultāti izteic parauga
sastāvdaļas procentos.

11. Strīdus gadījumi par piegādātas
labības vai zirņu pārbaudes rezultātiem
izšķirami „Likuma par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām" 84. p. kārtība.

IV. Labības vai zirņu pieņemšana.

12. Atkarībā no izvesto pārbaudījumu
rezultātiem, pieņemšanas kommisijai jā-
lemj, vai nododamā labība (resp. zirņi)
atbilst labības un zirņu nosacījumiem vai
atklāto trūkumu' dēļ noraidāma.

13. Noraidītā labība (resp. zirņi) no-
dodama piegādātājam atpakaļ. Ja no-
raidītās labības (resp. zirņu) trūkumus
iespējams novērst (mitrums, netīrība), pie-
gādātājam atļauts to izdarīt ar intendan-
tūras iestāžu rīcībā esošiem līdzekļiem
(kaltēm, tīrāmām mašīnām u. t. t.) pret
attiecīgu samaksu.

14. " ja labība (resp. zirņi) pieņemami,
pieņemšanas kommisijai atkarībā no pār-
baudījumu rezultātiem, jānoteic tās galīgā
cena. Tad par pieņemto labību (resp.
zirņiem) sastādāma akts, kurā jāatzīmē:
a) piegādātāja uzvārds un vārds vai
firmas nosaukums, b) piegādātāja dzīves
vieta, c) labības (resp. zirņu) pieņemšanas
datums, d) nodotās labības šķirtne (resp.
„zirņi"), e) nodotās partijas svars, f) pār-
baudījumu rezultāti, g) cena un izmaksas
summa, h) līguma (ja tāds pastāv) numurs.
Akts parakstāma no pieņemšanas kom-
misijas amata personām un piegādātāja
vai viņa pilnvarotas personas.

15. Kommisijai pieņemtā labība (resp.
zirņi) nododama intendantūras noliktavām
resp. iestādēm).

1929. g. 23. septembrī.
Galvenā intendanta v. i.

pulkvedis Skrapce
Pārtikas daļas priekšnieks,

pulkvedis-leitnants Landovskis.

(Tiesu
iluāināļumi.

.

Latvijas Tiesu palāta,
uz tiesu iek. lik. 339. panta pa-
mata, ar šo dara zināmu, ka ar
Tiesu palātas departamentu kop-
sapulces 1929. g. 17. septembra
lēmumu zvērināta advokāta palīgs
Jāzeps Ollenšteins pielaists pie
svešu lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.

H. Lazdiņš.
Sekretārs A. Rūvalds.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1929. g. 24. septembri.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) papildinājumu likumā par sapulcēm
un

2) papildinājumu likumā par Latvijas
izglītības iestādēm.

2. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 10
ārzemniekus.

3. Atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Ernestam Chei (Chey), kurš, dzīvodams
ārzemēs, atrāvies no karaklausības izpil-
dīšanas Latvijā.

Latvija un citas valstis
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 24. septembri. Latvijas zem-
kopības ministris Alberings, kurš vakar
ieradās Igaunijā, lai iepazītos ar Igau-
nijas lauksaimniecību, šodien Igaunijas
saimniecības ministrijas lauksaimniecības
departamenta direktora pavadībā iz-
brauca no Tallinas uz laukiem. Ministris
apmeklēja Saku mājturības skolu, Pūri
lopkopības un Kechnas mājturības skolu,
kur viesiem tika sarīkotas pusdienas. No
Kechnas zemkopības ministris Alberings

aizbrauca uz Kasari, kur apskatīja unepadziļināšanas darbus. Turpat tika srīkotas pīļu medības, kurās bez Latvija "
zemkopības ministra piedalījās arī ļo,
nijas zemkopības ministris. L//

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept .
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Konstantīna
Vajena pilnvarnieka zv. adv.
H. Kiršfelda lūgumu un savu
1929. g. 10. sept. lēmumu paziņo,
ka Konstantīnam Vilhelma d.
Vajenam ir gājušas zudumā 42
akciju sabiedrības Rīgas ielu
dzelzceļu akcijas 1914. g. emisijas
katra nominālvērtībā 100 rbļ
ar NsNs 53831—53872.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju (3) mēnešu laikā .skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-
jam izdos lēmuma norakstu dēļ
akciju duplikātu saņemšanas.

Rīgā, 1929. g. 12. septembrī.
JVo 5419. 13203b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Fedora Loginova, tagad pēc
uzvārda Oolubkova, lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no Švilpovkas puščas dačas vien-
sētas Ns 5, platībā 20,76 dsetinas,
vairāk vai mazāk un esošas
Jaunlatgales (senāk Ostrovas)
apriņķa, Gauru (senāk Višgo ro-
das) ' 'pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laika,
skaitot 'no izsludināšanas dienas
.„Vald. Vēstn.", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Latga-

les zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas paf"
došanas un hipotēkārisku apgrū-

tinājumu tiesībām. .
Daugavpilī, 1929. g. 10. sept-

12974o Ns 4240.

Kommis. priekšsēd. E. HelvicM

Sekretārs-darbvedis J.Js trag"*

Tautas augstskolu biedrība iz-
sludina par nozaudētu Tauta-
augstskolas ziedojumu vākšanas
listi Ns 6 no 1929. g. 1410 '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Kārļa Pētera d. Sinka pilnv.
zvēr. adv. pal. A. Vīganta lū-

gumu un savu 1929. g. 10. sept.
lēmumu, paziņo, ka Kārlim Pē-
tera d. Sinkam kara apstākļu
dēļ gājusi zudumā obligācija
par 4000 rbļ., apstiprināta 1905g.
14. martā ar Ns 53 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Slokas mui-
žas muižu zemes gruntsgabalu
Ns 23, tagad pēc agrārās reformas
Ns 99F/23, Ķemerēs, ar zemes
grām. reģ. Ns 1820, izdota no
Johana Andreja d. Stolcera par
labu Ivanam Teodora d. Bukul-
tam, kas viņu ir cedējis blanko
un kura dzēsta 1925. g. 13. nov.
uz agrārās reformas likuma pa-
mata, pie minētā gruntsgabala
pārrakstīšanas uz Valsts vārdu.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto , obligāciju, pieteikties
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam izdos lēmuma norakstu dupli-
kāta saņemšanai, kurš izpildīs
oriģināla vietu.

Rīgā, 1929. g. 12. septembri.
Ns 5450. 13204b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Latvijas Tiesu palāta,
uz tiesu iek. lik. 339. panta pa-
mata, ar šo dara zināmu, ka ar
Tiesu palātas departamentu kop-
sapulces 1929. g. 17. septembra
lēmumu zvērināta advokāta pa-
līgs Gerhards Brēms pielaists
pie svešu lietu vešanas Tiesu
palātā.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
14096z Priekšsēd. v. H. Lazdiņš.

Sekretārs A. Rūv Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo,1929.g.
8. oktobrī, minētās nodaļas at-

tiesās sēdē tiks nolasīts
1929. g. 19. augustā Rīgā mir.

Annas Kārļa m. Lieknejs, šķirtas
Freimanis, dzim. Lieknejs testa-
ments.

Rīgā, 1929. g. 21. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14099z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
8. oktobrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1929. g. 7. augustā Siguldas pag.
mir. Matildes Miķeļa m. Teteris,
dzim. Kalniņš testaments.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14IO0z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šopaziņo, ka 1929. g.
8.oktobrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1929. g.
16. martā Rīgā mir. Andreja
Jāņa d. Valdmaņa testaments.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

I4101z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
8. oktobrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts

1927. g. 18. aprīlī Mellužos mirušā
Augusta Kārļa d. Veismaņa testa-
ments.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14102z Sekretārs A. Kalve.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Pētera d. Liepnieka
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Spruktu sādžas
viensētas Ns 1, 42 un 44, kop-
platībā 17 desetīnas 2284 kv. as's
un esošās Daugavpils apriņķa,
Krustpils pagastā, ievešanu ' ze-
mes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,VaId . Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznicinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-

Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem' ar. neapstrīda-
mas pārdošanas unhipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 10. sept.
12973o Ns 4248.
Kommis. priekšsēd.E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

iNoriKumi

Ārzemes.
Krievija.

Maskavā, 24. septembrī. Uz Maskavas-Sibirijas dzelzceļa notikusi smagā
katastrofa ar kādu pasažiervilcienu
Tam izskrējuši no sliedēm 6 vagoni , nj ekam divi no tiem pilnīgi sadragāti . n0.
nāvētas 45 personas, 26 smagi ievai-notas un 10 cietušas vieglāki. Katastrofā
notikusi ap 80 km no Vjatkas. LTA

Anglija un Krievija.
Londonā, 25. septembrī. ' Padomju

vēstnieks Dovgaļevskis pēc apspriedes arHendersonu paskaidrojis, ka pēc viņa
domām vienošanos par diplomātisko sakaru
atjaunošanu starp Angliju un SPRS izdo-
šoties panākt tuvākās dienās. LTA.

KĪ§£1.
Ārlietu ministris A. Balodis

vakar ar Berlines vilcienu _ ieradās no
Tautu Savienības kongresa Ženēvā atkal
Rīgā.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 25. septembri

.Jāzepa leģenda". Jāzepa lomā ~
Osvalds Lēmanis, Potivara sieva — Sira Jur-
genss, Potivars — Jānis Kārkliņš, Sulamite —
Melānija Lenčs, Mīļākā verdzene — Helēna
Tangijeva-Birznieks, Galma meistars — Eižens
Leščevskis, Šeichs — Rūdolfs Saule u. c. Diriģēs
prof. Georgs Šnēfogts.

Nacionālais teātris. Trešdien, 25. septembri ,
pulksten 7.30 vakarā, Fr. Langera komēdija
,,Kamielis caur adatas aci". — Ce-
turtdien, 26. septembri, pulksten 3,15 pēc pus-
dienas, par tautas izrāžu cenām, Skolotāju
savienības izrīkojumā Raiņa ,,Jāzeps un
viņa brāļi". Pulksten 7.30 vakarā, zviedru
tautas luga „Ve r m 1 a n d i e ši" ar dziesmām
un dejām.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 25. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,15—25.20

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,4i
100 Norvēģijas kronu .... 137,95—138,65
100 Dānijas kronu 137,95—138,65
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,80—208,85
100 Vācijas marku ' . 123,40—124,00
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,S0
100 Polijas zlotu . .' 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 82—90

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

„ , Ma tveja Lūkas d. Lukina
/Lukinoviča), Afanasija, Petea

,,n VasiLja Lūka d. Lukmu,

Pā-ela Liika d. Tichomirova,

kā Lūka Jefimova mantmeku,
,,n l efima Jakovļeva, kuri sa-

lā la otro Varņinas 2 mājsaim-

nieku sabiedrību, lūgumu par

nekustamas mantas, sastāvošas

1,0 Vaminas sādžas pūstošas daļas

Sātībā ' 114 desetinas 1800 kv.

aS s bet pēc plāna 124 desetīnas

?no 'kv asis vairāk vai mazāk
Ln esošās Jaunlatgales (senāk

Ostrovas) apriņķa, Gauru (senāk
,.das) pagastā, ievešanu

««nes grāmatu reģistri, — uz-

aicina visas personas, kuram ir

kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-

Vja; par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Vald. Vēstn.", pretējā
«adījumā nepieteiktas tiesības

skaitīsies par iznicinātam un

m inētie lūdzēji varētu tikt ievesti

I atgalēs zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-

došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. '10. sept.

12975o JVs 4232.

Kommis . priekšsēd. E. Helvichs
sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Rīgas pilsētas 8. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar sodu lik.
918. p. izsludina, ka ar viņa
1929. g. 21. augusta spriedumu

Base Baran viņas apsūdzībā pēc
sodu lik. 210'. p._ par bojātu
ķilavu turēšanu savā pārtikas
preču veikalā š. g. 21. martā
atzīta par vainīgu un sodīta ar

Ls 25,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar arestu uz septiņām
dienām.

Atzīme: Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Base Baran ir pārtikas preču
veikala īpašniece Pulkv. Brieža
ielā Ns 9.

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī.
I4080z Miertiesnesis (paraksts).

Kļūdas izlabojums.
Š. g. 9. augustā ,,Valdības

Vēstnesī" Ns 177 iespiestā sludi-
nājumā, Akc. sab. ,,Stikls" un
Arvēda Perlbacha lietā Ns 1104,
jābūt „ar maksāšanas termiņu
š. g. 8. septembrī", bet ne ,,25.",
kā kļūdaini iespiests.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
14113z Ns 1104

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
K. Vikmanis.

Kļūdas izlabojums.

Š. g. 9. augustā ,,Valdības
Vēstnesī" Ns 177 iespiestā sludi-
nājumā, Akc. sab. .,Stikls" un
Arvēda Perlbacha lietā Ns 1103,
jābūt „ar maksāšanas termiņu
š. g. 15. septembrī, bet ne ,,25.",
kā kļūdaini ierakstīts.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
14114z Ns 1103

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
Ķ.Vikmans.

Kļūdas izlabojums.
S. g. 9. augustā „Valdības Vēst-

nesī"]^ 177 iespiestā sludinājumā
Akc. sab. „Stikls" un Arvēda
Perlbacha lietā Ns 1105, jābūt
„ar maksāšanas termiņu š. g.
27. septembri," bet ne ,,25.", kā
kļūdaini- iespiests.

Rīgā, 1929. g. 21. septembrī.
14115z .No 1105

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
K.Vikmans.

Valmieras apr. 1. iec. miertiesn.
dara vispārībai zināmu, ka viņš
ar savu š. g. 15. jūlija spriedumu,
kurs gājis likumīgā spēkā, sodījis
Oskaru Pētera d. Bērziņu Val-
terā, Ravelinas ielā NŠ 10, ar
30 latiem naudas soda, vai 10
ļ«nām aresta par to, ka krāsojis
konfektes un mākslīgo medu ar
Milina krāsām. jsfo 627

Valmi erā, 1929. g. 21. sept.
ļ*81z Miertiesnesis (paraksts)

Latgales apgabaltiesas
«zeknes 2. iec. miertiesnesis,
«skaņā ar savu š.g. 10. septembra
«rnumu un civ, proc. lik. 1401. p.
™ * l'k. X sēj. 1. d. 1239. p.
Pamata, paziņo, ka pēc 1928. g.
' ? decembrī mirušā Dominika
jramslava d. Dzarvana (Dzer-

erv.ks) ir atstāts mantojums,
p atrodas Kaunatu pag. Dzer-

ļ lu ciemā , kādēļ uzaicina visas? sonas , kam uz šo mantojumu,
,°' sa karā ar to ir kādas tiesības,
j?_mantnīekiem , pieteikt šīsēsmas sešu mēnešu laikā pēc

"bas, skaitot no šī sludi-
' iespiešanas dienas „VaId.

esi".
knē , 1929. g. 10. septembrī

Miertiesn. E. Kalēj i ņš.

ilānl? aPšaba| t'«as Vara-
'«. miertiesnesis, saskaņā

L^m " Vm - g-'<?septembra
u un pamatodamies uz

roc. lik. 14m. p. un civ.
*J.l ,d. 1239. p., uzaicina

- -<>. janvārī mirušā ļāna

Andreja d. Trūps mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamu un ne-
kustamu mantību, kura atrodas
Barkavas pagastā, Osogola sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī ternvņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. JVs 488.

Varakļānos, 1929. g. 10. sept.
12983o Miertiesn. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. oktobrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Ropažu ielā Ns 19, fabrikā,
pārdos Pētera Ozoliņa kustamu
mantu, sastāvošu no degvīna
pudelēm un novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. septembrī.

14168 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
3. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, A B dambī pārdos Leo
Liomaņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no akmeņoglēm, novēr-
tētu par Ls 1300.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī.
14153 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
4. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 13, veikalā,
pārdos Borucha Levina kustamu
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, dažādiem kungu un
dāmu apaviem u. c, novērtētu
par Ls 5101.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. septembri.
14152 Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 127,
paziņo:

1) ka Motes Lifšics prasībā
pret Rebeku Dinsons, dzim.
Lifšics, par Ls 10.000 ar % un
izdev. pēc obligācijas 1930. g.
9. janvāri, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civī'nodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Rebekkas Dinsons, dzim. Lifšics,
un Rubeņa Friedmaņa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Avotu
ielā JVs 34-a, III hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2117
(grupā 32, grunts Ns 112) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, platībā 318 kv. asis,
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 90.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 96,314 un
18.000 cara rubļiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
ap vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kufām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 23. septembri.

14160 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs atsauc savu sludināj.
ievietoto š. g. „Vald. Vēstn."
211. numurā par Rebekas Din-
sons, dzim. Lifšics, un Rubeņa
Friedmaņa nek. īpašuma pārdo-
šanu š. ģ. 9. decembrī. 1354Iz

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
1. oktobrī, pīkst. »/2 1 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 21,
„Jarē", Malvīnes Davainovska
lietā pārdos Andreja Ouna kust.
mantu, sastāvošu no biljarda
galda un tā piederumiem un no-
vērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz v

Rīgā, 1929. g. 12. septembrī.
14175 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas b. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
3. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņa ielā Ns 21, Ekspress II
noliktavā, ,,A/S Berlin Gubener
Hutfabrik, vorm. A. Cohn" lietā,
pārdos Vulfa Hoffa kust. mantu,
sastāvošu no manufaktūras,
ādām un hūtēm un novērtētu

par Ls 1960.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1929. g. 20. septembrī.
14174 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
15. oktobri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 72, pārdos
Ābrama Hoca kustamu mantu,
sastāvošu no 20 gab. vatētām
gultas segām un c, novērtētu
par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. septembri.
14154 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
15. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 72, veik.,
pārdos Ābrama Hoca kustamu
mantu, sastāvošu no 200 mtr.
vilnas drēbes, novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. septembri.
14155 Tiesu izp J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
I. iec. tiesu izpildītājs, klija
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Paula Eikelberģa prasībā
pret Rodku un Izidoru Michele-
vičicm par Ls 410,— ar % un
izdevumiem 1929. g.28. novembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, otros
publiskos torgos pārdos Rodkas
un Izidora Micheleviču ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Dubultos
Gončarova ielā 18 ar zemes
grāmatu reģistra Ns 199 un sa-
stāvošs no Valsts Bulduru muižas
atdalītā Vecdubultu gruntsgabla
ar agrāko Ns 82 b, tagad JVs 27;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 34.000,—
un 12.000 cara rub.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 23. septembrī.
14156 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Toma
Girtsona 1929. g. 27. no-
vembri, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Toma Anlīzes d.
Girtsona nekustamu īpašumu
Talsu apr. Vandzenes pagasta
„Pūces" mājas, ārzemes grāmatu
reģistra JVs 4773, 17,47 hektāru
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2700,—
ar o/ oJ

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 23. septembri.
14126 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura- kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no Jāņa Kalniņa
pēc 1926. gada 23. februārī ar
žurn. JVs 607 korrob. obligācijas
Ls 963,03 ar % un izdevumiem,
1929. g. 27. novembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabltiesas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Jāņa Mārtiņa dēla Kalniņa ne-
kustamo 'īpašumu, Jēkabpils
apriņķī, Ābeļu pagasta Salas
piuižas „Stege-Kalning Ns 56"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
j\s1228, 26,58 desetinas platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5000,—

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-'
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 23. septembri.
14121 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Teo-
dora Bēkmaņa 1929. g. 27. no-
vembri, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Teodora Friča d.
Bēkmaņa nekustamo īpašumu,
Ventspils apr. Dundagas pag.
,,Bekmaņi" mājas, 20,65 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2793/6728;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2600,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.
14122 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist, 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Jura
Zagarovska, 1929.g. 17. novembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jurim Jēkaba d. Zaga-
rovskam piederošās Bauskas
apr. Misas pagasta ,,Bukating"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 5611, 10,35 deset. platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 400,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g.23. septembri.
14123 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Kārļa
Kaipsteina 1929. g. 27. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Kārļa Kārļa d. Kaipsteina
nekust. īpašumu, Jelgavas apr.
Līvbērzes pag. Jauniešu mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 8869;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1800,—
arO/0 ;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalibu ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; Uū

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.
Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.

14124 Tiesu izp. K. Burdais.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs i

19. jūnijā „Valdības
135. numurā izsludinātā

Vilmai Krūze piederošās Pēter-
nieku pagasta ,,Dimze-Liel jeb

mājas, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2410 pārdošanu pub-
liskā izsolē 1929. g. 25. septembri,
pīkst. 10 rītā.

ATCELTA.
ļelgavā, 1929. g. 21. septembrī.

!4H7z Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ni 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinās, no Anša Miķēļa
dēla Mazspalla 1929. g. 27. nov.,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Anša Miķēļa d. Mazspalla
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Smārdes pag. ,,Punduru" mā-
jas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1189, 20,06 hektāra platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3600,—
ar ? >/„;

4) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā un

5) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.
Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.

14125 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Friča
Knapkalna 1929. g. 27. no-
vembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Friča
Jēkaba d. Knapkalna nekustamu
īpašumu, Talsu apr. Valgales
pagasta ,,Jaunmeži" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3371,
19,30 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 150,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 100,—
ar % ;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.
14127 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgava:
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai noDāvida
Grandovska I929.g. 27. novembri,
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Dāvida Anša d.
Grandovska nekustamu īpašumu,
Bauskas apr. Codes pag. ,,Dāliņu "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 8001, 5,71 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1000,—

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.
14128 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Vil-
chelma Šultmaņa 1929. gada
27. novembri, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Vilchelma
Kārļa d. Šultmaņa nekustamu
ipašumu, Ventspils apr. Dun-
dagas pag. ,,Ozoliņu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3275,
13,71 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 72' I

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 900,—

4) ka personām, kuras vēlas
giem dalību ņemt, jāie-

maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Vei
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 23. septembri.
14129 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā .Vs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasību apmierināšanai no Kārļa
Rumpenberga 1929. g. 27. novem-
brī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kārļa Andreja d.
Rumpenberga nekust. īpašumu,
Ventspils apr. Dundagas pagasta
..Akmeņkalnu" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra JVs2132.7441,
22,68 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1300,—
ar °/0 ;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.
14130 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Friča
Jēkaba dēla Erbsa 1929. gada
27. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Friča
Jēkaba dēla Erbsa nekustamo
īpašumu, Ventspils apr., Ugāles
pagasta ,,Kārkliņi JVs 7F un Fa"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1924/7133, 14,36 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1900 —
ar",,;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.
14131 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Zā-
rnueļa Strautmaņa, 1929. gada
27. novembri, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē^
publiskos torgos pārdos Zamueļa
Anša dēla Strautmaņa nekustamo
īpašumu, Jelgavas apr. Tērvetes
pagasta ,,Vec - Gaviles" mājas,
25,64 hektāra platībā, ar zemes
grāmatu reģ. JV? 7974 ;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 11.000
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-

eivīlnodaļas kancelejā.
Jelgavā, 1 septembrī.

14132 Tiesu izp. Ķ. Burdais.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka ar
šo tiek atcelta Vladimira Alek-
seja d. Grāvīša nekustamā īpa-
šuma. Rugāju pag. ,.Grāvīšu"
māju pārdošana, izsludināta uz
š. g. 26. okt 14092z

Balvos, 1929. g. 21. sept.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka š. g. 15. augusta ..Valdības
\ ēstneša" 182. numui
ii Ot Ijai Fr ča m. Golubo

'šo Džūks ,; ,.Lin-
draku" māju ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4533 pārdošana publ.skā
izsolē 1929. g. 16. oktobri, pīkst.
10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 21. septembri.

14118z Tiesu izp. K. Burdais.

i '

€i#u iestāžu
sludinājumi.

Valsts Ezeres ferma
pārdos š. g. 30. septembrī,
fermas kantori, pulkst. 11 dienā,

vairāksolīšanā 14184
izbrāķētas govis.

Bebru pagasta valde, Rīgas apr.,
c. Koknesi, 1929. g. 2. oktobrī,
pīkst. 12, Bebru pagasta namā
atklātā mutiskā izsolē izdos mazāk-
prasītājiem Dzērveņu un Mitru
māju (IV šķ.) ceļu paplašināšanas
un kārtībā savešanas, ka ari
minēto ceļu tiltu izbūves darbus.
Pirmā ceļa garums 935 mtr. un
pēdējā — 550 'mtr. Uzņēmējiem
jāiemaksā drošībasnauda10°/apmērā no nosoles summas. Tu-
vākas ziņas pagasta valdes kan-
celejā. ' 14141z

Priekules polic. iec. priekšniekizsludina par nederīgiem Lj
nozaudētus Annas Latiškevics
zemāki minētos dokumentus-
1) personas apliecību JVoj\o ]jmž
un 29/600, izd. no "

LiepājasAizputes apr. pr-ka un 2) gada
uzturas atļauju Ns 341 J2(ļ
no tā paša apr. pr-ka ar derīgumu
hdz 1930. g. 1. jūnijam. 13221b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas'ā JVs24, ist. 20, paziņo,
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša"
205. numurā izsludinātā Teodo-
ram Miķēļa d. Kaure piederošo
Tumes pagasta ,,Vilkāju" māju,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2862
pārdošana publiskā izsolē 1929.g.
13. novembrī, pulksten 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 21. septembrī.

14116z Tiesu izo. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. II. septembra „Valdības
Vēstneša" 205. numurā izsludi-
nātā Žanim un Alīdai Šķēle pie-
c' .erošo Zlēkas pagasta ,,Pakalnu "
māju, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2376/6256 pārdošana 1929. g.
13. novembrī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 21. septembrī.

14119z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
1 'Lētas tiesu izpildītājs pazmo, ka
š.g.,,Valdības Vēstneša" 205. nu-
murā izsludinātā Robertam Al-
sferam p'ederošo Lestenes pag.
,,Strazdiņu" māju, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1236 pārdošana
publiskā izsolē 1929. g. 13. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā,

ATCELTA.
Jelgavā, 1929. g. 21. septembrī.

14120z Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas II iecirkni,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka 1930. g.
10. janvārī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Jēkabam-Meieram Mozesa
d. Švarcam, Leibam-Lui Mozesa
d. Švarcam, Peizacham Paulam
Mozesa d. Švarcam, Rachelci
Vulfson, dz. Švarc, Leijai, Līnai
Frīdberg, dz. Švarc, Klārai Mozesa
m. Švarc, Mozesam Zeliga d.
Fridlenderam un Oseram Zeliga
d. Fridlenderam, kurš atrodas
vienu kilometru no Kuldīgas
pils. un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs 513.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 12.000,— un tiek
pārdots par Leiba-Lui Švarca
parādiem dēļ ziepju un zoda
fabr. ,,Hermans J. Goldbergs"
un cit. prasību apmierināšanas.
Bez minēto prasību uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 4000 krievu
cara nauda un Ls 5000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p., vai no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1200,— droš. naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
Ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanclejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 1839

Liepājā, 1929. g. 23. septembrī.
14091 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas notārs M. ČuJkovs,
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija li-
kuma noteikumiem par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju, ar šo paziņo, ka Tirdznie-
cības nama zem firmas ,,Brāļi
Popov," Rīgā līdzipašniece Ma-
rija Samsona m. Kanski ir pār-
devusi Gustavam Deibel kgm
piederošo viņai minētā firmā
vienu trešo domāto daļu, līdz ar
visu aktīvu un pasīvu, par pir-
kuma cenu Ls 40.000,—, saskaņā
ar pirkšanas-pārdošanas līgumu,
kas noslēgts šinī kantori 1929. g.
20. septembrī ar aktu grāmatas
JVs 79 un reģistra JVs 17231.
14094z Notārs M. Čulkovs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājunu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 30. septembri, pīkst.
12 dienā, Rīgā, Kārļa ielā
JVs 19a, pārdos vairāksolīšanā
Donīca Fridricha kust. mantu,
novērtētu par Ls 380 un sa-
stāvošu no dzelzs naudas skapja
Un rakstāmgalda, viņa 1928. g.
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
14169 Piedzinējs Ķ. Treilons.

11. Dobeles Rojn. pulks
izdos sacensībā

š. g. 2. oktobrī, pīkst. 11, Daugav-
pils cietoksnī, pulka štābā,
trauku mazgājamās un

maizes griežamās mašīnas
piegādāšanu.

Rakstiski piedāvājumi izpil-
dāmi saskaņā ar ,,Likumu par
darbiem un piegādēm valsts va-
jadzībām" un iesniedzami 11. Do-
beles kājnieku pulka saimniecības
daļā pulka štābā līdz 2. oktobrim
pīkst. 11, vai sacensības dienā
norādītā stundā sacensības kom-
misijai ar uzrakstu ,,trauku maz-
gājamās mašinas un maizes grie-
žamās mašinas sacensībai".

Trauku mazgājamai mašinai
un maizes griežamai mašinai no-
drošinājums piesacensības 10°apmērā no summas , par kādu
mašinas tiek piedāvātas.

Tuvāki norādījumi 11. Dobeles
kājnieku pulka saimniecības daļā
Daugavpils cietoksnī katru darba
dienu no pīkst. 8—14. 2* I4135z

Jātnieku pulks
š. g. 18. oktobrī, pīkst. 10, pārdos

vairāksolīšanā

9 kumeļus,
no 3 — 8 mēnešu vecus, no
tiem: 1) Daugavpilī, Viļņas
ielā JVs 103, — pulka zirgu staļļu
rajonā, 4 g., 2) Svētē, Remonta
eskadronā 5 g. 1 13869b

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu vieglā ormaņa strād-
nieka atļauju Ns 43, izdotu 1928.
gada 4. februārī ar Aleksandra
Stravinska vārdu, kura pieteikta
par nozaudētu. ' Hioiz

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu taksometra vadīšanas
atļauju Ns 1252, izdotu 1929. g.
29. jūlijā ar Arvida Kaktiņa
vārdu, kura pieteikta par nozau-
dētu. 14162z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 289,
izdotu no 11 Rīgas kara apr.
pieņemšanas kommisijas 1919.g.
(datums nav zināms) uz Šoloma
Šimeņa d. Šneidera vārdu, dzim.
1893.' g. 8. oktobrī, par to, ka
Šneiders atzīts par nederīgu kara
dienestam. 14166z

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
kara invalīda apliec. JMŠ1995/1829,
izdotu 1926. g. 4. februārī no
Rīgas apriņķa karā cietušo pen-
siju komnr's'jas ' ar Teodora
Niedras vārdu. 14163z

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu pensijas apliecību Ne
1358/670, izd. 1922. g. 11. dec.
no minētas kommisijas uz inva-
līda Kārļa Krieviņa v. 14151z

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudētc
Latvijas iekšz. pasi ser. BL
Ns 006655, izd. 1928. g. 30. janv.
no Daugavpils prēf. ar Ņinas
Zaicevs vārdu. 13220b

Dagdas iec. polic. priekšnieks
izsludina par nederīgiem pie-
teiktus par nozaudētiem šādus
dokumentus: 1) iekšz.pasi JNs3072
izd. no Dagdas pag. valdes
1922. g. 2. apr., ar Genovefas
Brokans v., 2) iekšz. pasi ser. 12
JNs 023318, izd. 1928. g. 23. aug,
no Dagdas pag. valdes ar Vin-
centa Saveiko v., un 3) iekšz.
pasi, izd. no Līvānu pag. valdes
ar Pētera Brūvera v. 13168b

Ērģemes pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo Latvijas
iekšz. pasi ser. PZ JVs 008483
izd. 1927. g. 24. dec. no Kārķu
pag. valdes Jānim Oburgs.13174b

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apriņķī, izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) karaklaus. apliec. JNs 9675,
izd. 1928. g. 27. augustā no
7. Siguldas kāju. pulka kom-ra
ar Nikolaja Vladimira d. Stopni-
kova vārdu, 2) pasi ser. KZ
JNs 019334 (reģ. JNs 6134), izd.
1928. g. 2. nov. no Gauru pag.
valdes ar Nikolaja Stopnikova
vārdu. 12998b

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi 197, izd. 1926. g.
13. febr. no Lašu pag. valdes
ar Meiera Jākobsona v. 13219b

Jēkabpils apr. pr-ka pal. I. iec.
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi JNs 1427, ser. KV
JNs 004627, izd. no Jēkabpils
apr. pr-ka pal. 1. iec. 1928. g.
8. jūnijā ar Rūdolfs Daudze
vārdu. 13166b

Kuldīgas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgām, kā no-
zaudētas, šādas pases: 1) La-
tvijas iekšz. pasi ser. LP JN°005185
izd. 1929. g. 15. janv. no Kul-
dīgas apr. pr-ka pal. 1. iec.
ar Jānis Sveilis v., 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. LP JNs 004444.
izd. 1928. g. 14. jūl. no Kuldīgas
apr. pr-ka pal. 1. iec. ar Ernests
Menckops v., 3) Latvijas iekš.
pasi ser. ZP JNs 022365, izdotu
1927. g. 7. okt. no Zantes pag.
valdes ar Fricis Eglīte v. 13165t

- '' šodi
slutĒimājmtiml

ligas papili!i
(Riga Pulpwood Co. Ltd.)

ārkārtējā vispārējā

iKrjsnaru sapulce
notiks 1929. g. 19. oktobrī, pīkst
18, Rīgā, 1. Pils ielā Ns 23.

Dienas kārtība:
1) Zāģētavās būvēšana.
2) Hipotēku uzņemšana.
3) Dažādi jautājumi.
14164z Valde.

Akciju sabiedrības
, ,Briīļi Kamarini" valde

uzaicina savus akcionārus uz
ārkārtēju pilnu sapulci,

kas notiks 1929. g. 19. oktobri,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Kungu ielā
Ns l.

Dienas kārtība:
1) Jaunas valdes, valdes kandi-

dātu un revīzijas kommisijas
vēlēšanas pilnā apmērā.

2) Tagadējās valdes norēķins un
tās atsvabināšana no atbil-
dības.

3) Akcionāru priekšlikumi.
4) Tekošas lietas.

Piezīme: Pamatojoties uz sab.
statūtu § 63, akcionāru nesanāk:
šanas gadījumā, notiks otra sa-
pulce ar to pašu dienas kārtību
1929. g. 5. novembrī, pīkst. II)
no rīta tanīs pašās telpās, kura
būs pilntiesīga pie jebkura iera-
dušos akcionāru skaita.
14158z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Alfonsa Krastiņa konkursa valde
uzaicina kreditorus ierasties uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 3. oktobrī, pUest.
18, konkursa valdes telpās. RSga,
1. Smilšu ielā Ns 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valsēs p ārskats.
2) Pretenziju galīgā pārbaudī-

šana. ,-,
3) Benno Levinšona lūgums 01

mantas izsniegšanas un atlī-

dzības.
4) Maksātnespējas rakstura (n

teikšana. , ,,
5) Konkursa valdes atalgošana-

6) Konkursa masas sadalīšana.

7) Pilnvarn'eka ievēlēšana.

8) Saimnieciskie un citi jau-'
jumi.

lēgšana^,^^."Kreditorus, kuri nav
snieguši p ierādījumus P'«elK"L
pretenzijām, lūdz iesniegt sar.

pierādījumus līdz sapulces
14159z Konkiinsajvaļ^
Latvijas rakstnieku un žurnāli*

krāj-aizdevu sabiedrioa

ziņo, ka sabiedrības statfll
ģlnāls ir nozaudēts un tap«
skaitāms par nederīgu.

Pamats: Tieslietu min
š. g. 30. jūlija raksts Ns

Statūtu parakstītājsAlbei
Rīgā, Dzirnavu ielaJļ.

2-! ~~7T-:,HfVU

Jelgavas namnieku krāj-*'

sabiedrība
Izsludina par nederīg ām
bojā gājušas noguldījumu

Ns 3067, izdota 1927. g
Kurvit Lizetei vai j>
Voldemāram par nogulC
400,— un J\s 46, izdota <
2. maijā Kurvītis Zelm|\j[j^Kurvītis Lizetei par nog i

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Liepājas pilsētas dom s
š. g. 26. augusta apstiprinātie

elektrībai centrāles speciāli tarifi
elektrības strāvas lietotājiem.

1) Lai veicinātu elektrības pielietošanu mājturībā, ir šim patēriņam ievests pazemināts tarifs
„M", pēc zemāk pievestas skalas.

Atkarībā no dzīvokļa platības par elektrības patēriņu līdz skalā pievestām kilovat-
stundām jāmaksā Ls —,40 par 1 KW stundu un par katru tālāko KW stundu Ls —,20.

Kilovatstundas
" 'II

DzIv0kla _ N « 1 ! .- 1 S Vienā
platība m^ § 'S , 2 ,-

^ I
. I

-|
1 , §

I

i ' "
0— 20 _ 6 5 l 4_ _2 _ 2 _ 1 1 2_ _2_l 4_ 5_ 7 41

21— 30 8 7 _l 5_ 4 2_ 1_ _j 2_ 4 i 5 _ 7 8 54

31— 40 9 8 1 6 4 2 2 2 3 4 6 _ Z__1L __
41— 60 11 9 I 7 5 3 2_ _2_ _4 _ 5_ 7 10 _12 77

61—80 13 11 i 8 _
~
j[_ _5 _ _2_ __3 4_ 7_ 9 11 _14 94

~~

81—100 15 13 I . 10 8 6 _ _4_ _J_ _ 6_ 8 10 13 _J6_ 113

101— 120 18 15 I 12 9 6 _ _4_ __5_ __6_ 9 12 16 _19 131

121—140 22 17 1 13 10 _ 6 _5_ __5_ 7 10 13 18 23 149

141—160 24 19 I 15 11 7- 5 5 8_ 11 \& 20 _25 166

161—180 28 21 I 15 11 _8 _ 5 6 8 11 17 22 _30 182

181—200 31 23 i 17 "TĪT 9 5 6 9 13 18 24 31 199
~

201—240 35 27 20 HuT 10 6
~

7 10
^

15 21 28 36 230

_ 241—280
~

39 30 _ 23 _ ~TT 12 ' 8 8 12 17 24 32 _J0_ __262_
281—320 44 34 27 21 15 9 9 15 21 28 35 45 303

321—360 48 37 30 23 16 II 11 16 23 32 | 39 49 335

361—400 54
~~

31 25 18 13 13 19 26 33 ļ 42 55 370
Par katriem

50 mvairāk 65 3 22 1123457 41

Piezīme a. Dzīvokļa platībā ieskaita visas dzīvokļa istabas, priekšnamus, koridorus, vannas
istabu, virtuvi un citas blakus telpas, bet neieskaita pagrabus, bēniņus, ne-
apkurināmas verandas un malkas šķūņus.

Piezīme b. Tabelē uzrādītās mēnešu kilovatstundu normas attiecas uz skaitītāja stāvokļa
uzņemšanas periodiem, pie kam elektrības centrālei ir tiesība apvienot
vairākus uzņemšanas periodus vienā.

2) Mazākpatērētājiem ar 3 vai mazāk spuldzēm paredzēts ievest paušāltarifu ,,Pa ", pēc kura
elektrības strāvas lietotājiem bez skaitītāja, bet uzstādot strāvas aprobežotāju, jāmaksā par
1 vatu pēc šādas skalas:

Mēnesis Janv. Febr. Marts Apr. Maijs Jūnijs Jūlijs Aug. Sept. Okt. Nov. Dec.

Maksa Ls. . . 0,07 0,05 0,03 0,02 0,01 0,01 0,01 0,015 0.025 0,04 0,055 0,08

Piezīme a. Par strāvas aprobežotāju strāvas lietotājam jāmaksā bez tam vēl 10 sant. mēnesī.
Piezīme b. Patēriņu aprēķinot pieņem, ka spuldzes patērē: 10 NK — 15 vatu, 16 NK —

25 vatus, 25 NK — '40 vatu, 32 NK — 40 vatu, 50 NK — 60 vatu.
Šie tarifi paredzēti pielietot:

mājturības tarifu „M" visiem patērētājiem dzīvokļos, kas noņem maiņstrāvu un tiem
līdzstrāvas patērētājiem dzīvokļos, kas lieto mājturībss aparātus,
paušāltarifu „Pa" visiem maiņstrāvas patērētājiem. 13969

£atviļus ftipotēfcu foamfra
pārdod šādus nekustamus īpašumus,

kuri atrodas:
(Stl&ā:

Avotu ielā 24.
jCieprcJā:

1) Kaiju ielā 42 (bij."j. Jākobsona imobilis). Torgi 1929. g. 20. dec.
2) Zviedru un Loču ielās 6/16 (bij. V. Šiliņa imobilis).

3>elč«vā:
Jelgavas tūku fabriku (bij. A. Dumpfs), Ganību ielā 1.

JfaumlatģaīS:
Bij. Artūra Aumeļa imobili, Skārņu un Kārsavas ielas stūrī.

Iftfafzos.-
Bij. Kārļa Saulīša imobli, Loimes un Liepnas ielās.

^Daugavpilī:
Bij. Nikolaja Dorženieka-Čāča imobili Varšavas un Šoseju ielās.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz ikdienas no 9—15 bankas
tieslietu nodaļā. L3974 14173

Latvijas hipotēku banka.

Zemkopības departaments
izdod mazāksolīšanā ekskavatora

(izjauktā veidā) pārvešanu
no Jaunattes uz Valmieru un pēc tam no Vecmuižas stacijas līdz
Steņgu tiltam. Ekskavatora kopējais svars 50—70 tonnas un at-
sevišķu smagāko daļu svars līdz 5 tonnas. Attālums no Jaunattes
līdz Valmierai apm. 41 km, no 12 km zemes ceļš un pārējais
šoseja vai bruģis. Attālums no Vecmuižas stacijas līdz Stenģu
tiltam apm. 7 km zemes ceļš.

Ieinteresētās personas ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties
Kultūrtechniskā daļā, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 3 sākot ar
š. g. 27. septembri. 14150

Artilērijas laboratoriji Liepai',
Kara ostā, Laboratorijas ielā Ns 1, 1929. g. 15. oktobrī, pīkst. 11,

pārdos jauktā vairāksolīšanā
laboratorijai neuajadz. un nederīg. šādas mantas:
dzelzs, skārda, tērauda, misiņa, svina un cinka lūzumus —
11.727 kg; dzelzs un tērauda skaidas — 1306 kg; skārda at-
griezumus — 93 kg; cinka, svina, aluminija un misiņa iz-
degumus — 435 kg, kā arī dažas citas nederīgas mantas pēc
saraksta.

Pārdodamo mantu sarakstu un pārdošanas noteikumus uz
pieprasījumu izsūta. 2* 13871

Drošības nauda uz izsoli Ls 20,—. Pārdodamās mantas
iepriekš var apskatīt Artilērijas laboratorijas saimniecības daļā,
darba dienās no pīkst. 9—13; turpat ari sniedz tuvākas zinas!

£". JIT. Jfet&avas cuHura /afc>rifc0
noturēs 1929. g. 3. oktobrī, pulkst. 12, Jelgavas cukura fahrt
kantorī, Jelgavā, jauktu izsoli un«as

20.000 gab. jēlcukura maisu pārdošanai
sadalot tos partijās pa 5000 gab. katrā. .'

Drošības nauda uz katru partiju Ls 400,—. j***
Tuvāki nosacījumi F. M. Jelgavas cukura fabrikas kar- '

Jelgavā, tfilr. 393, un Rīgas birojā, Noliktavas iel āJ^Ltaii- "-

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstisku sacensību š. g. 8. oktobrī uz

LP tipa sliedēm,
4500 mtr. tonnām, apm. 19 kgr. mtr.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 1°drošības naudas no ndāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē Ono„f~
ielā Ns 3, istaba 103. L 3978 ' ,»

Šoseju un zemes ceļa departamenta
XI rajona Inženieris Hm

paziņo, ka laukakmeņu piegādes izolē Neretas pagāja
namā notiks 1929. g. 28. septembrī, pīkst. 11. L3g6ļ
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